
RAADSBESLUIT 

Gemeente Woerden 

• • ^ 14R.00554 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H-7 

Onderwerp: notitie F inancia l Governance 2014 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 21 november 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

de notitie Financial Governance (FG) op volgende onderdelen aan te passen. 

1. Opname van een passage over inkoopvoordelen in het hoofdstuk 3 "goed budgetbeheer" (pagina 
11); 

2. Aanvulling over te ontvangen vergoedingen voor de door gemeente verstrekte waarborgen en 
garanties in het hoofdstuk 7" waarborgen en garanties" (pagina 25); 

3. Actualisatie van het hoofdstuk 4 "gebruik reserves en voorzieningen" (pagina 12). 

er 2014 
De vo ier 

nboer 


